%

da- (^m^MlcO' d& (S^o- ^^^xxj/ioe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP '

^ CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: {11)4784-8444 [ Fax: {11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br. | E-niail: camarasaoroque@catnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício presidente n° 404/2016

São Roque, 30 de agosto de 2016.

Ilustrissimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

po 176/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, pelo falecimento

da estimada senhora Maria Zeneide Marques de Souza, apresentada ao Plenário

desta Casa de Leis, na 2B^ Sessão Ordinária, realizada no dia 29 de Agosto de 2016.
. Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente, .

/

ALFREE ERNANDES ESTRADA

Presidente

'9912390376,2016-DR/SPM
CAf.1ARAMUN. D£

SAO ROQUE

^^CofíeK^

A
Familia enlutada da estimada '
MARIA ZENEIDE MARQUES DE SOUZA
Loteamento Clube dos Oficiais da Policia Militar n°508, Bairro do Carmo
São Roque - SP-
CEP:18.145-320

PROTOCOLO CETSR 30/08/2016 - 15:27:37 04708/2016
/sjbv